Il detto Giovanni de Potter confirmo ut supra.
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Transunto su petizione del capitano Giacomo di Giovanni il Grande

Die viiij° novembris xiiij indictionis 1615

IN NOMINE DOMINI NOSTRI JESU CHRISTI AMEN

Anno dominice nativitatis millesimosexcentesimoquintodecimo indictioni
quartadecima mense novembris die vero nono mensis cuisdem regnante serenissimo
potentissimo invictissimo ac catholico domino nostro domino Don Philippo tertio Dei
gratia rege castelle Aragonum utriusque Sicilie Hierusalem, feliciter amen.

Nos utriuque iuris doctor Lucas lo Valvo Jacobus Crastonovo et Baptista Napuli
judices magistratus huius invictissime civitatis Drepani Joseph Testagrossa drepanita
authoritate regia notarius publicus judexque ordinarius ad contractus ac notarij
infrascripti ad hec vocati specialiter et rogati presenti scripto publico notum facimus et
testamur quod hoc est quadam transumptum sive exemplum publicum pro me
predittum et infrascriptum notarum bene fideliter et legaliter transumptatum extractum
et exemplatum ad petitionem et instantiam capitanei Jacobi de Gioanne Grande alemani
capitanei cuiusdam vaxelli nominati Leon rosso in presentiarum reperti hic Drepani cuia
principaliter interest mihi notario cogniti ad relationem Joannis de Porter et Joannis de lo
Vagne etiam alemanorum moram facientum et habitantium in hac civitatis Drepani mihi
notario cognitorum presentium et cum juramento declarantium et attestantium eum ita
nominari et cognominari presentis instantis et petentis nos nostrumque officium
implorantis exquibusdam originalibus capitulis scriptis in lingua ac cum literis alemanis et
subscriptis ac signatis manibus proprijs dicti capitanei Jacobi Gioanni Grande ac
infrascriptorum officialium et nautarum dicti vaxelli nominati Leon rosso videlicet:
Joannis de Antonio, Guglielmi de Felbert, Petri de Gioanne, Guglielmi de David,
Leonardi de Rodrigo, Simonis Docuen, Simonis de Gioanne, Gioannis de Judoco de
Edam, Cornelij de Rodrigo, et alio nautas nescientium scribere que se signaverit
cuibusdam signis factis subscriptus dicta capitula, ut mihi predicto et infrascripto notario
constitit atque constat relatione Petri de Pauolo piloti et Fidericide Micheli
contromaestro dicti vaxelli nominati Leon rosso etiam alimanorum mihi etiam notario
cognitorum ad relationem dictorum Joannis de Poter et Joannis de lo Vagne alimanorum
habitantium hic Drepani predicitur presentium et dictos Petrum de Paulo et Fidericum
de Micheli ita nominari et cognominari cum juramento declarantium et attestantium;
quiquidem Petrus de Paulo et Fidericus de Micheli coram me predicto et infrascripto
notario ac etiam coram Joanne Antonius Fisicaro consule in hac civitatis Drepani dicte
nationis alemanorum ac etiam coram utriusque iuris doctor Vincentio Sicomo testibus ad
hec serio ad libitis allocuti fuerunt ac testimonium per liberunt ac testantur cum
juramento qualiter dicta infra capitula scripta lingua et literis alemanis fuerunt et sunt
subscripta manibus proprijs dicti capitanei Jacobi de Gioanne Grande ac manibus
proprijs ipsorum Petri de Pauolo et Federici de Micheli ac etiam manibus proprijs
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dictorum Joannis de Antonio, Guglielmi de Felbert, Petri de Gioanne, Guglielmi de
David, Leonardi de Rodrigo, Simonis Docuen, Simonis de Gioanne, Gioannis de Judoco
de Edam, Cornelij de Rodrigo et hoc prefati Petrus de Paulo et Fidericus de Micheli
declaverunt et declarant scivisse et scire et attestari ut supra uti illiqui fuerunt presentes
in subscriptionibus dictorum capitulorum se subscripsere et viderunt dictos
prenominatos capitaneum officiales et nautas dicti vaxelli similiter eorum proprijs
manibus capitula predicta subscripsisse ut dicti Petrus de Paulo et Fidericus de Micheli
cum juramento dixerunt ac declavenent et declarant in lingua alemana interpetrata et
mihi predicto et infrascripto notario in presentia dictorum de Fisicaro et Sicomo
declarata in lingua italiana per dictos Joannem de Porter et Joannem de lo Vagne
alemanorum habitantium hic Drepani interpetres dicte lingue alemane ad hec serio
vocatos presentes et dictos Petrum de Paulo et Fidericum de Micheli premissa omnia et
singula declarasse et testificasse ut superius dictum est declarantes et confirmantes cum
juramento renunciando.